


 
Cocktails

Maison 7,00 €
Maison sans alcool 5,00 €
Kir Cassis
Kir Violette
 5,50 €
 5,50 € 
Kir Pêche 5,50 €
Kir Mûre 5,50 €
Kir Framboise 5,50 €
Kir Royal 6,70 €
 5,50 € 
Muscat 5,50 €
Porto Rouge / Blanc 5,50 €
Ricard 5,50 €
Pineau des Charentes 5,50 €
Bacardi
Batida de Coco
 5,80 €
 5,80 €
Campari 5,80 €
Gin 5,80 €
J&B / Lawson 5,80 €
Malibu 5,80 €
Passoa 5,80 € 
Pisang 5,80 € 
Safari 5,80 €
Vodka Rouge / Blanche 5,80 €
Amer Commynes Vin / Bière  7,00 € 
Amer Commynes Grimbergen  7,50 €
Amer Commynes Cava 8,00 € 
Jack Daniel’s 6,50 €
Cava 6,50 €
Sangria Rouge / Blanche(saison) 8,50 €

 
 

9,00€
9,00€
9,00€
2,00 €
2,50 €

 

Spritz
Clementino Spritz
Orancello Spritz
Lemoncello Spritz
- Supplément Jus / Soda
- Supplément Redbull

9,00 €

Gin Botanic Blanc  9,50 €
Gin Botanic Rose  9,50 €
Mojito 9,00 €
Mojito Bleu 9,30 € 
 9,30 €
Mojito Cuberdon 9,30 €
Mojito Fraise 9,30 € 
Mojito Royal 9,30 € 
Mojito Don Papa 10,50 € 
Pina Colada 9,30 €
Tequila Sunrise 9,30 €
Monkey Banana 

 
 

 

Portion olives
Portion fromage

Trilogie
Planche à partager

 

6,50 €
6,50 €
6,50 €
7,90 €
9,10 €

13,90 €

Snack Apéritif

Apéritifs

Pisang  
Mojito  
Mojito Cuberdon  
Mojito Fraise  
Cocolado  

9,30 €

4,90 €
6,00 € 
6,60 € 
6,60 €
6,60 €

Sans Alcool

Cava Masia de la Luz 

35,00 € la bouteille
50,00 € la bouteille De Champagne

6,50 € la flûte

Bulles



 

 

 

3,00 €
3,50 €
5,60 €
3,80 €
4,70 €
6,00 €
9,00 €
4,00 €
5,00 €

Maes 25 cl  
Maes 33 cl 
Maes 50 cl 
Grimbergen Blonde
Paix Dieu 25 cl 
Paix Dieu 33 cl 
Paix Dieu 50 cl 
Hapkin 25 cl 
Hapkin 33 cl 
Hapkin 50 cl  7,80 €

2,80 €
3,00 €

 3,50 €
3,50 €

3,80 €

3,50 €
3,50 €

 3,80 €
4,60 €
4,60 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
5,00 €
4,80 €

Carlsberg zéro 25 cl 
3,00 €Cuvée des Trolls zéro 33 cl

Carlsberg 25 cl 
Hoegaarden Blanche 25 cl

Hoegaarden Rosé 25 cl 

Cuvée des Trolls 33 cl 

Mort Subite Kriek 25 cl  
Liefmans 25 cl 

Grimbergen Double 33 cl

Chimay Rouge 33 cl

Que de Charrue Blonde 33cl

Que de Charrue Brune 33cl

4,90 €Que de Charrue Rouge 33cl

 

Duvel 33 cl 

 Chimay Blanche 33 cl 
Chimay Bleu 33 cl 
Karmeliet 33 cl 
Westmalle Double 33 cl 
Westmalle Triple 33 cl 
Orval 33 cl 
Omer 33 cl 
Bon Secours Ambrée
Bon Secours Prestige

 33 cl
 33 cl

 4,80 €
5,00 €

Bières au fût

Bières en bouteille

Boissons fraîches
 2,60 €

3,90 €
6,30 €

 3,00 € 
3,00 € 
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
 3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
0,70 €

Chaudfontaine 
Chaudfontaine 50cl 
Chaudfontaine 1l 
Coca-Cola zéro-regular

Fanta orange  
Sprite 
Gini 
Bliss Tonic  
Bliss Agrum  
Bliss Pink  
Fuze Tea nature-pêche-green

Oasis
Tönissteiner Citron

 

Redbull
Sirop menthe-grenadine
citron - violette

 
 

Orange 3,00 €
Ananas 3,00 €
Pomme 3,00 €
Pomme-Cerise  3,00 €

 Tomates 3,00 €

Jus de Fruits



Vins du Patron
4,50 €
8,50 €

13,90 €

 Verre (rouge, blanc ou rosé)
 Pichet 1/4 (rouge, blanc ou rosé)
 Pichet 1/2 (rouge, blanc ou rosé)

 
 

  Guillaume «Chardonnay»
 Guillaume «Grenache Rosé»
 Guillaume «Merlot»

20,50 €
20,50 €
20,50 €

 

 

 
 

Vins Blancs

25,50 €

26,00 €

19,90 €

 32,30 €

24,70 €

23,90 €

25,20 €

5,00 €

6,00 €

 Estrella Blanc  
 Espagne

  Cristal Buisse «Touraine»
Sauvignon Blanc 

Loire (FR)

 

 Klipfel Pinot Gris (37,5cl)

 Alasace (FR)

 Klipfel Pinot Gris
 Alsace (FR) 
Inespéré Haut Poitou, Sauvignon 
 Val de Loire (FR)

 Castillo de Aresan, Chardonnay 
 Mancha Bio (FR)

 Domaine Saint Paul Viognier
 Marsanne Bio

 

 Pays d’Oc (FR)

Vins Rosés

23,40 €

19,90 €

32,30 €

25,90 €

26,90 €

 Mas de Ste-Croix 
 Côtes du Rhone (FR)

 Klipfel Pinot Noir (37,5cl)  
 Alsace (FR)

 Klipfel Pinot Noir
 Alsace (FR)

 Domaine Saint Paul Gris Bio 
 Pays d’Oc (FR)

 Domaine de la Rouvière  
 Côtes de Provence (FR)

5,50 €

Le verre La bouteille

5,00 €

5,70 €

Le verre La bouteille

 

 

 

Vins Rouges

21,90 €

 24,50 €

29,90 €

19,90 €

32,50 €

39,10 €

26,90 €

25,80 €

18,90 €

29,80 €

38,20 €

 Montepulciano «Due Colline»
 Italie 
 Mas de Ste-Croix «Tendresse»

 Côtes du Rhone (FR)

 Saint-Nicolas de Bourgueil
 Val de Loire (FR)

 Château Maquin (37,5 cl) 
 Saint-Emilion (FR)

 Château Maquin
 Saint-Emilion (FR)

 Château Valoux  
 Pessac-Léognan (FR)

 Clos de la Grande Grange 
 Côtes Du Rhône Bio (FR) 
 Domaine Saint Paul - Grenache 
 Syrah bio Pays d’Oc (FR)

 Château Peyredoulle (37,5cl) 
 Blayes Côtes de Bordeaux (FR)

 Château Peyredoulle 
 Blayes Côtes de Bordeaux (FR)

 Vieux Château des Combes 
 Saint-Emilion Grand Cru (FR)

5,00 €

6,00 €

6,50 €

Le verre La bouteille



Boissons Chaudes
 2,80 €
2,80 €
2,80 €

4,50 €
2,80 €

4,50 €
 9,00 €

 13,00 €
9,00 €

3,50 €

Thé (sachet Lipton)
Café 
Décaféiné 

Double expresso 
Expresso

Lumumba 
Café gourmand
Thé gourmand
Irish gourmand
Cappuccino 
Lait Russe
Latte Macchiato
(miel - vanille - caramel - noisette - spéculoos)

 3,50 €
4,90 €

Café Spéciaux
French - Cognac

 

8,50 €
Baileys

 

8,50 €
Irish - Whisky

 

8,50 €
Italien - Amaretto

 

8,50 €
Marnissimo - Grand marnier 8,50 €
Norman - Calvados 8,50 €
Sevilla - Cointreau

 

8,50 €
Spanish - Liqueur 43 8,50 €
Irish Don-Papa 10,70 €

Digestifs (5cl)

 

7,50 €
Baileys
Amaretto

 

7,50 €
Cognac

 

7,50 €
Calvados

 

7,50 €
Cointreau

 

7,50 €
Grand-Marnier

 

7,50 €
Get 27

 

7,50 €
Mandarine 

 

7,50 €
Poire Williams

 

7,50 €
Poiregnac

 

7,50 €
Liqueur 43

 

7,50 €
Limoncello

 

7,50 €
Orancello
Clementino
St James (Rhum)

 

7,50 €
7,50 €
7,50 €

La Cave des incontournables
Jack Daniel’s Gentleman Jack
 

9,00 €
Whisky The Dalmore 12 ans
 

11,90 €
Whiskey Kilchoman Machir Bay 11,70 €

 
10,80 €

Don Papa Rhum
 

9,00 €

 
9,40 €



Si vous êtes allergiques
à certains aliments,

dites-le nous !

 8,00 €
Fricadelles
Croquettes au fromage

 8,00 €
Tagliatelles bolognaise/carbonara 8,00 €
Américain 8,50 €
Vol-au-Vent 8,50 €
Steak

 

9,90 €

Plats Enfants

Tomates crevettes
Foie gras, brioche et confit

 
Pêche au thon 
Melon au jambon fumé/Porto
(en saison)

 

Carpaccio de bœuf
 

 
 

10,50 €
11,90 €

12,50 €
15,30 €
15,50 €

Crème d’asperges (en hiver) 
Soupe à l’oignon 
Croquettes au fromage 2pcs
Croquettes au fromage 3pcs

(en hiver) 
 

 
 

Escargots à l’ail 
Duo de croquettes

Croquettes chèvre/jambon 3 pcs

Croquettes crevettes grises 2 pcs

Croquettes chèvre/jambon 2 pcs

6 pcs 
 

Bouchée à la Reine 
 

7,50 €
7,50 €
9,90 €

12,30 €
12,80 €
15,70 €
10,20 €
13,10 €
10,80 €
15,30 €

Entrées Froides*

Entrées Chaudes*

Entrée Plat
 10,60 € 15,40 €

 12,90 € 17,40 €
 / 20,90 €

 14,90 € 20,90 €
 / 23,80 €

Végétarienne Thaï
Chèvre chaud
Ostendaise
Scampis & lardons
Gourmande
Saumon et sa garniture 15,50 € 20,50 €

19,40 €
15,40 €
15,40 €
15,40 €
15,40 €
15,60 €
16,10 €
16,10 €
16,10 €

Scampis à l’ail 
Croquettes crevettes grises 3pcs

6 pcs 
Scampis à la diable 6 pcs 
Scampis maison 6 pcs 
Scampis au saumon 6 pcs 
Foie gras poêlé aux pommes 

 
St-Jacques & écrevisses Nantua 
St-Jacques chorizo/poireaux 

Gratin de St-Jacques et lardons

Salades



Suivez-nous sur Facebook !
Si vous êtes allergiques à certains aliments, dites-le nous !

Beurre maître d’hôtel
 

 

 

 
 

 
 

Cabillaud sauce à l’ancienne
Gratin ostendais  
Saumon béarnaise 
Saumon chorizo en papillote
Scampis à l’ail 9pcs  
Scampis à la diable 9pcs  
Scampis maison 9pcs  
Scampis indonésienne 9pcs 
Scampis au saumon fumé 9pcs 
St-Jacques & écrevisses Nantua

Gratin de St-Jacques et lardons
Cassolette de poissons

St-Jacques, chorizo & poireaux 

20,20 €
20,90 €
20,60 €
20,90 €
21,90 €
21,90 € 
21,90 €
21,90 €
21,90 €
22,80 €
23,10 €
22,80 €
22,80 €

Plats de Viandes
Vol-au-vent  17,50 €

 17,50 €
Carbonnade flamande  18,30 €
Steak nature 250 gr  17,90 €
Jambonneau 600 gr  19,90 €
Onglet à l’échalote 250 gr  20,90 €
Magret de canard à l’orange 350 gr 22,10 €
Côtes d’agneau sauce thym 22,40 €
Entrecôte nature 300 gr 22,50 €
Entrecôte nature 500 gr 29,90 € 
Côte à l’os 1200 gr - 2 sauces
Tagliata de bœuf 300gr (Uruguay) 

69,00 €
26,90 €

 
 

 

Poivre, Champignons, Archiduc, Roquefort, 
Béarnaise, Échalote, Moutarde
Façon Rossini
Mayonnaise, ketchup, moutarde

3,00 €
8,50 €
1,00 €
1,00 €

Plats de Poissons

Supplément Sauce

Tagliatelles végétariennes 15,50 €
Tagliatelles bolognaise 17,00 €
Tagliatelles carbonara 17,00 €
Lasagne bolognaise 18,00 €
Lasagne aux deux saumons 20,50 €
Tagliatelles aux deux saumons 19,90 €
Tagliatelles aux scampis 9pcs  20,90 €

Plats Froids
Pêches au thon 15,80 €
Filet américain nature 17,60 €
Filet américain préparé “minute” 17,60 €
Filet américain Italia “minute” 18,80 €
Jambon melon-Porto (en saison)

Tomates crevettes
 17,20 €

 22,10 €

2,50 €

Frites, croquettes de pomme de terre
gratin dauphinois, tagliatelles ou riz.
*Avec entrée

Pâtes

Accompagnements



Palette de sorbets et fruits (4 boules)
Sorbets

 9,50 €
Sorbet au choix (par boule)  3,00 €
Citron, Pomme, Poire, Coco ou Framboise

Sorbets alcoolisés
Coco (2 boules) - (Coco - Batida de Coco) 9,00 €
Colonel (2 boules) - (Citron - Vodka)  9,00 €
Manzanna (2 boules) - (Pomme - Calvados)  9,00 €

 Poire (2 boules) - (Poire - Poire William) 

 
9,00 €
9,00 €

Crêpes - Gaufres
Au sucre 4,20 €
 4,50 €
Nutella 5,00 €
Brésilienne 6,30 €
Mikado 6,30 €
Moka 6,30 €
Spéculoos 6,30 €
Fraise(saison) 8,00 €
Fruits frais (saison) 8,00 €
Banana Split 8,00 €
Normande (crêpes) 8,50 €

Framboise (2 boules) (Framboise - Triple sec) 

Gourmandises

 

 7,00 €
 8,00 €
 8,50 € 

 8,50 €
 7,50 €

9,50 €
 8,50 €

 4,90 €
 7,50 € 

 8,00 €
 9,00 €
 9,00 €

13,00 €
8,50 €
8,50 €

 
 

Crème brûlée
Coupe de fruits frais (saison)

Moelleux au chocolat
Moelleux au chocolat / framboise
Mousse au chocolat
Profiteroles (3 choux)

Sabayon (Amaretto, amandes, glace vanille)

Tarte aux pommes
Tarte aux pommes, glace, chantilly
Tiramisu spéculoos
Café gourmand
Thé gourmand
Irish gourmand
Nougat glacé
Brioche perdue caramel beurre salé



 

 
  

 

 

Glaces
Banana split 8,50 €
Café glacé 7,90 €
Coupe avocat 8,50 €
Coupe brésilienne 7,90 €
Coupe pistache 7,90 €
Dame blanche 7,90 €
Dame noire 7,90 €
Meringue glacée 8,50 €
Parfait aux fruits frais  (saison) 9,30 €
Parfait aux fraises (saison) 9,30 €
Coupe cuberdon 9,00 €
Coupe Irish 9,90 €

Glace au choix (par boule) 3,00 €
Vanille, chocolat, pistache, expresso cream,
banane, praliné, fraise, spéculoos, cuberdon,
caramel beurre salé  

Supplément 0,80 €
Chantilly, chocolat chaud, coulis fraise, caramel,
moka, meringue

Milkshake au choix 6,00 €

 
Coupe Caramesso 7,90 €
Expresso & cream
+ Belgian caramel biscuit
+ Vanille naturelle

Coupe CocoChoc 7,90 €
2 boules Belgian chocolate
+ Sorbet coco

Coupe Moccachino 7,90 €
2 boules Expresso & cream
+ Belgian chocolate

Coupe Caramel Beurre salé 7,90 €
2 boules Caramel beurre salé
+ Belgian caramel biscuit

Moelleux spéculoos

Moelleux au chocolat blanc

Coupe Rhum-Raisin

 8,50 €

8,50 €

9,00 €


