

Plat du Jour en semaine le midi (sauf férié) **13,90 €**

Menu Enfant jusqu'à 12 ans **13,50 €**

Tagliatelles bolognaise/carbonara **ou** Fricadelles **ou** Vol-au-vent **ou**
Croquettes au fromage **ou** Américain
+ Glace (1 ou 2 boules) **ou** Crêpes au sucre + Une boisson soft

Menu Affaires

32,00 €

Pêche au thon
ou Bouchées à la Reine
ou Escargots à l'ail
+
Boulettes sauce tomate
ou Carbonnade
ou filet Américain nature ou préparé
+
Mousse au chocolat
ou 2 boules au choix
ou Tarte aux pommes chaudes

Menu l'Inattendu

35,00 €

Croquette au fromage
ou Salade chèvre chaud
ou Croquette au crevettes
+
Steak
ou Cabillaud sauce moutarde
+
Dame blanche
ou Irish Coffee
ou Crème brûlée

Menu Excellence

47,00 €

Foie-Gras et son confit **ou** Saint-Jacques & Écrevisses Nantua
ou Saumon Fumé & ses toasts **ou** Carpaccio de Bœuf
+
Magret de canard à l'orange **ou** Côtes d'agneau sauce thym & raisins
ou Scampis au choix
+
Dessert au choix **ou** Irish Coffee

Apéritifs

Maison	7,00 €
Maison sans alcool	5,00 €
Kir Cassis	5,50 €
Kir Violette	5,50 €
Kir Pêche	5,50 €
Kir Mûre	5,50 €
Kir Framboise	5,50 €
Kir Royal	6,70 €
Martini Rouge / Blanc	5,50 €
Muscat	5,50 €
Porto Rouge / Blanc	5,50 €
Ricard	5,50 €
Pineau des Charentes	5,50 €
Bacardi	5,80 €
Batida de Coco	5,80 €
Campari	5,80 €
Gin	5,80 €
J&B / Lawson	5,80 €
Malibu	5,80 €
Passoa	5,80 €
Pisang	5,80 €
Safari	5,80 €
Vodka Rouge / Blanche	5,80 €
Amer Commynes Vin / Bière	7,00 €
Amer Commynes Grimbergen	7,50 €
Amer Commynes Cava	8,00 €
Jack Daniel's	6,50 €
Cava	6,50 €
Sangria Rouge / Blanche(saison)	8,50 €
Spritz	9,00 €
Clementino Spritz	9,00 €
Orancello Spritz	9,00 €
Lemoncello Spritz	9,00 €
- Supplément Jus / Soda	2,00 €
- Supplément Redbull	2,50 €

Cocktails

Gin Botanic Blanc	9,50 €
Gin Botanic Rose	9,50 €
Mojito	9,00 €
Mojito Bleu	9,30 €
Mojito Violette	9,30 €
Mojito Cuberdon	9,30 €
Mojito Fraise	9,30 €
Mojito Royal	9,30 €
Mojito Don Papa	10,50 €
Pina Colada	9,30 €
Tequila Sunrise	9,30 €
Monkey Banana	9,30 €

Bulles

Cava Masia de la Luz
6,50 € la flûte
35,00 € la bouteille
50,00 € la bouteille De Champagne



Sans Alcool

Pisang	4,90 €
Mojito	6,00 €
Mojito Cuberdon	6,60 €
Mojito Fraise	6,60 €
Cocolado	6,60 €

Snack Apéritif

Portion olives	6,50 €
Portion fromage	6,50 €
Portion salami	6,50 €
Portion mixte	7,90 €
Trilogie	9,10 €
Planche à partager	13,90 €

Bières au fût

Maes 25 cl	3,00 €
Maes 33 cl	3,50 €
Maes 50 cl	5,60 €
Grimbergen Blonde	3,80 €
Paix Dieu 25 cl	4,70 €
Paix Dieu 33 cl	6,00 €
Paix Dieu 50 cl	9,00 €
Hapkin 25 cl	4,00 €
Hapkin 33 cl	5,00 €
Hapkin 50 cl	7,80 €

Bières en bouteille

Cuvée des Trolls zéro 33 cl	3,00 €
Carlsberg zéro 25 cl	2,80 €
Carlsberg 25 cl	3,00 €
Hoegaarden Blanche 25 cl	3,50 €
Hoegaarden Rosé 25 cl	3,50 €
Mort Subite Kriek 25 cl	3,50 €
Liefmans 25 cl	3,50 €
Cuvée des Trolls 33 cl	3,80 €
Grimbergen Double 33 cl	3,80 €
Que de Charrue Blonde 33cl	4,60 €
Que de Charrue Brune 33cl	4,60 €
Que de Charrue Rouge 33cl	4,90 €
Duvel 33 cl	4,80 €
Chimay Rouge 33 cl	4,80 €
Chimay Blanche 33 cl	4,80 €
Chimay Bleu 33 cl	4,80 €
Karmeliet 33 cl	4,80 €
Westmalle Double 33 cl	4,80 €
Westmalle Triple 33 cl	4,80 €
Orval 33 cl	5,00 €
Omer 33 cl	4,80 €
Bon Secours Ambrée 33 cl	4,80 €
Bon Secours Prestige 33 cl	5,00 €

Boissons fraîches

Chaudfontaine plat-pétillant	2,60 €
Chaudfontaine 50cl	3,90 €
Chaudfontaine 1l	6,30 €
Coca-Cola zéro-regular	3,00 €
Fanta orange	3,00 €
Sprite	3,00 €
Gini	3,00 €
Bliss Tonic	3,00 €
Bliss Agrum	3,00 €
Bliss Pink	3,00 €
Fuze Tea nature-pêche-green	3,00 €
Oasis	3,00 €
Tönissteiner Citron	3,00 €
Redbull	4,00 €
Sirop menthe-grenadine	0,70 €
citron - violette	

Jus de Fruits

Orange	3,00 €
Ananas	3,00 €
Pomme	3,00 €
Pomme-Cerise	3,00 €
Tomates	3,00 €

Vins Blancs

	Le verre	La bouteille
─ Estrella Blanc	5,00 €	25,50 €
─ Espagne		
─ Cristal Buisse «Touraine»	5,50 €	26,00 €
─ Sauvignon Blanc		
─ Loire (FR)		
─ Klipfel Pinot Gris (37,5cl)		19,90 €
─ Alsace (FR)		
─ Klipfel Pinot Gris	6,00 €	32,30 €
─ Alsace (FR)		
─ Inespéré Haut Poitou, Sauvignon		24,70 €
─ Val de Loire (FR)		
─ Castillo de Aresan, Chardonnay		23,90 €
─ Mancha Bio (FR)		
─ Domaine Saint Paul Viognier		25,20 €
─ Marsanne Bio		
─ Pays d'Oc (FR)		

Vins Rosés

	Le verre	La bouteille
─ Mas de Ste-Croix	5,00 €	23,40 €
─ Côtes du Rhône (FR)		
─ Klipfel Pinot Noir (37,5cl)		19,90 €
─ Alsace (FR)		
─ Klipfel Pinot Noir		32,30 €
─ Alsace (FR)		
─ Domaine Saint Paul Gris Bio		25,90 €
─ Pays d'Oc (FR)		
─ Domaine de la Rouvière	5,70 €	26,90 €
─ Côtes de Provence (FR)		

Vins Rouges

	Le verre	La bouteille
─ Montepulciano «Due Colline»		21,90 €
─ Italie		
─ Mas de Ste-Croix «Tendresse»	5,00 €	24,50 €
─ Côtes du Rhône (FR)		
─ Saint-Nicolas de Bourgueil	6,00 €	29,90 €
─ Val de Loire (FR)		
─ Château Maquin (37,5 cl)		19,90 €
─ Saint-Emilion (FR)		
─ Château Maquin	6,50 €	32,50 €
─ Saint-Emilion (FR)		
─ Château Valoux		39,10 €
─ Pessac-Léognan (FR)		
─ Clos de la Grande Grange		26,90 €
─ Côtes Du Rhône Bio (FR)		
─ Domaine Saint Paul - Grenache		25,80 €
─ Syrah bio Pays d'Oc (FR)		
─ Château Peyredouille (37,5cl)		18,90 €
─ Blayes Côtes de Bordeaux (FR)		
─ Château Peyredouille		29,80 €
─ Blayes Côtes de Bordeaux (FR)		
─ Vieux Château des Combes		38,20 €
─ Saint-Emilion Grand Cru (FR)		

Vins du Patron

─ Verre (rouge, blanc ou rosé)	4,50 €
─ Pichet 1/4 (rouge, blanc ou rosé)	8,50 €
─ Pichet 1/2 (rouge, blanc ou rosé)	13,90 €
─ Guillaume «Chardonnay»	20,50 €
─ Guillaume «Grenache Rosé»	20,50 €
─ Guillaume «Merlot»	20,50 €

Boissons Chaudes

Thé (sachet Lipton)	2,80 €
Café	2,80 €
Décaféiné	2,80 €
Expresso	2,80 €
Double expresso	4,50 €
Lumumba	4,50 €
Café gourmand	9,00 €
Thé gourmand	9,00 €
Irish gourmand	13,00 €
Cappuccino	3,50 €
Lait Russe	3,50 €
Latte Macchiato	4,90 €
(miel - vanille - caramel - noisette - spéculoos)	

Café Spéciaux

French - Cognac	8,50 €
Baileys	8,50 €
Irish - Whisky	8,50 €
Italien - Amaretto	8,50 €
Marnissimo - Grand marnier	8,50 €
Norman - Calvados	8,50 €
Sevilla - Cointreau	8,50 €
Spanish - Liqueur 43	8,50 €
Irish Don-Papa	10,70 €

Digestifs (5cl)

Amaretto	7,50 €
Baileys	7,50 €
Cognac	7,50 €
Calvados	7,50 €
Cointreau	7,50 €
Grand-Marnier	7,50 €
Get 27	7,50 €
Mandarine	7,50 €
Poire Williams	7,50 €
Poiregnac	7,50 €
Liqueur 43	7,50 €
Limoncello	7,50 €
Orancello	7,50 €
Clementino	7,50 €
St James (Rhum)	7,50 €

La Cave des incontournables

Jack Daniel's Gentleman Jack	9,00 €
Whisky The Dalmore 12 ans	11,90 €
Whiskey Kilchoman Machir Bay	11,70 €
Diplomatico Reserve	10,80 €
Don Papa Rhum	9,00 €
Plantation Trinidad Millésimé	9,40 €

Entrées Froides*

Pêche au thon	10,50 €
Melon au jambon fumé/Porto (en saison)	11,90 €
Carpaccio de bœuf	12,50 €
Tomates crevettes	15,30 €
Foie gras, brioche et confit	15,50 €

Entrées Chaudes*

Crème d'asperges (en hiver)	7,50 €
Soupe à l'oignon (en hiver)	7,50 €
Croquettes au fromage 2pcs	9,90 €
Croquettes au fromage 3pcs	12,30 €
Croquettes chèvre/jambon 2 pcs	12,80 €
Croquettes chèvre/jambon 3 pcs	15,70 €
Escargots à l'ail 6 pcs	10,20 €
Duo de croquettes	13,10 €
Bouchée à la Reine	10,80 €
Croquettes crevettes grises 2 pcs	15,30 €

Plats Enfants

Croquettes au fromage	8,00 €
Fricadelles	8,00 €
Tagliatelles bolognaise/carbonara	8,00 €
Américain	8,50 €
Vol-au-Vent	8,50 €
Steak	9,90 €



Salades

	Entrée	Plat
Végétarienne Thaï	10,60 €	15,40 €
Chèvre chaud	12,90 €	17,40 €
Ostendaise	/	20,90 €
Scampis & lardons	14,90 €	20,90 €
Gourmande	/	23,80 €
Saumon et sa garniture	15,50 €	20,50 €

Croquettes crevettes grises 3pcs	19,40 €
Scampis à l'ail 6 pcs	15,40 €
Scampis à la diable 6 pcs	15,40 €
Scampis maison 6 pcs	15,40 €
Scampis au saumon 6 pcs	15,40 €
Foie gras poêlé aux pommes	15,60 €
Gratin de St-Jacques et lardons	16,10 €
St-Jacques & écrevisses Nantua	16,10 €
St-Jacques chorizo/poireaux	16,10 €

Si vous êtes allergiques
à certains aliments,
dites-le nous !

Plats de Poissons

Cabillaud sauce à l'ancienne	20,20 €
Gratin ostendais	20,90 €
Saumon béarnaise	20,60 €
Saumon chorizo en papillote	20,90 €
Scampis à l'ail 9pcs	21,90 €
Scampis à la diable 9pcs	21,90 €
Scampis maison 9pcs	21,90 €
Scampis indonésienne 9pcs	21,90 €
Scampis au saumon fumé 9pcs	21,90 €
St-Jacques & écrevisses Nantua	22,80 €
Cassolette de poissons	23,10 €
Gratin de St-Jacques et lardons	22,80 €
St-Jacques, chorizo & poireaux	22,80 €

Plats de Viandes

Vol-au-vent	17,50 €
Boulettes sauce tomates	17,50 €
Carbonnade flamande	18,30 €
Steak nature 250 gr	17,90 €
Jambonneau 600 gr	19,90 €
Onglet à l'échalote 250 gr	20,90 €
Magret de canard à l'orange 350 gr	22,10 €
Côtes d'agneau sauce thym	22,40 €
Entrecôte nature 300 gr	22,50 €
Entrecôte nature 500 gr	29,90 €
Côte à l'os 1200 gr- 2 sauces	69,00 €
Tagliata de bœuf 300gr (Uruguay)	26,90 €

Pâtes

Tagliatelles végétariennes	15,50 €
Tagliatelles bolognaise	17,00 €
Tagliatelles carbonara	17,00 €
Lasagne bolognaise	18,00 €
Lasagne aux deux saumons	20,50 €
Tagliatelles aux deux saumons	19,90 €
Tagliatelles aux scampis 9pcs	20,90 €

Plats Froids

Pêches au thon	15,80 €
Filet américain nature	17,60 €
Filet américain préparé "minute"	17,60 €
Filet américain Italia "minute"	18,80 €
Jambon melon-Porto (en saison)	17,20 €
Tomates crevettes	22,10 €

Accompagnements

Frites, croquettes de pomme de terre
gratin dauphinois, tagliatelles ou riz.

*Avec entrée 2,50 €

Supplément Sauce

Poivre, Champignons, Archiduc, Roquefort, Béarnaise, Échalote, Moutarde	3,00 €
Façon Rossini	8,50 €
Mayonnaise, ketchup, moutarde	1,00 €
Beurre maître d'hôtel	1,00 €

 [Suivez-nous sur Facebook !](#)

Si vous êtes allergiques à certains aliments, dites-le nous !

Sorbets

Palette de sorbets et fruits (4 boules)	9,50 €
Sorbet au choix (par boule)	3,00 €
Citron, Pomme, Poire, Coco ou Framboise	

Sorbets alcoolisés

Coco (2 boules) - (Coco - Batida de Coco)	9,00 €
Colonel (2 boules) - (Citron - Vodka)	9,00 €
Manzanna (2 boules) - (Pomme - Calvados)	9,00 €
Poire (2 boules) - (Poire - Poire William)	9,00 €
Framboise (2 boules) (Framboise - Triple sec)	9,00 €

Crêpes - Gaufres

Au sucre	4,20 €
Chantilly	4,50 €
Nutella	5,00 €
Brésilienne	6,30 €
Mikado	6,30 €
Moka	6,30 €
Spéculoos	6,30 €
Fraise (saison)	8,00 €
Fruits frais (saison)	8,00 €
Banana Split	8,00 €
Normande (crêpes)	8,50 €

Gourmandises

Crème brûlée	7,00 €
Coupe de fruits frais (saison)	8,00 €
Moelleux au chocolat	8,50 €
Moelleux au chocolat / framboise	8,50 €
Mousse au chocolat	7,50 €
Profiteroles (3 choux)	9,50 €
Sabayon (Amaretto, amandes, glace vanille)	8,50 €
Tarte aux pommes	4,90 €
Tarte aux pommes, glace, chantilly	7,50 €
Tiramisu spéculoos	8,00 €
Café gourmand	9,00 €
Thé gourmand	9,00 €
Irish gourmand	13,00 €
Nougat glacé	8,50 €
Brioche perdue caramel beurre salé	8,50 €



Glaces

Banana split	8,50 €
Café glacé	7,90 €
Coupe avocat	8,50 €
Coupe brésilienne	7,90 €
Coupe pistache	7,90 €
Dame blanche	7,90 €
Dame noire	7,90 €
Meringue glacée	8,50 €
Parfait aux fruits frais (saison)	9,30 €
Parfait aux fraises (saison)	9,30 €
Coupe cuberdon	9,00 €
Coupe Irish	9,90 €

Glace au choix (par boule) 3,00 €
Vanille, chocolat, pistache, expresso cream, banane, praliné, fraise, spéculoos, cuberdon, caramel beurre salé

Supplément 0,80 €
Chantilly, chocolat chaud, coulis fraise, caramel, moka, meringue

Milkshake au choix 6,00 €

Coupe Caramesso

Expresso & cream
+ Belgian caramel biscuit
+ Vanille naturelle

7,90 €

Coupe CocoChoc

2 boules Belgian chocolate
+ Sorbet coco

7,90 €

Coupe Moccachino

2 boules Expresso & cream
+ Belgian chocolate

7,90 €

Coupe Caramel Beurre salé

2 boules Caramel beurre salé
+ Belgian caramel biscuit

7,90 €

Moelleux spéculoos

8,50 €

Moelleux au chocolat blanc

8,50 €

Coupe Rhum-Raisin

9,00 €

